

Kildegaard Service & Håndværk ApS

Ørum Skovvej 10
7100 Vejle

CVR-nr. 36 01 98 32

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2020

Peter Kildegård Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildegaard Service & Håndværk ApS
Ørum Skovvej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 01 98 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Kildegård Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 52.480, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 166.171.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		983.677	826
Personaleomkostninger	1	(873.979)	(667)
Resultat før af- og nedskrivninger		109.698	159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(40.678)	(30)
Resultat før finansielle poster		69.020	129
Finansielle omkostninger		(1.640)	0
Resultat før skat		67.380	129
Skat af årets resultat	2	(14.900)	(29)
Årets resultat		52.480	100
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	0
Overført resultat		(2.820)	100
		52.480	100

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.376	75
Materielle anlægsaktiver	4	<u>64.376</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.376</u>	<u>75</u>
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	10
Varebeholdninger		<u>34.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.518	80
Udskudt skatteaktiv	5	21.300	36
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		<u>79.818</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger		<u>488.714</u>	<u>229</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>602.532</u>	<u>355</u>
Aktiver i alt		<u>666.908</u>	<u>430</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		60.871	63
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Egenkapital		<u>166.171</u>	<u>113</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.908	82
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.854	73
Anden gæld		184.975	162
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.737</u>	<u>317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>500.737</u>	<u>317</u>
Passiver i alt		<u>666.908</u>	<u>430</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	63.691	0	113.691
Årets resultat	0	(2.820)	55.300	52.480
Egenkapital 31. december 2019	50.000	60.871	55.300	166.171

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	756.278	645
Pensioner	87.279	0
Andre omkostninger til social sikring	18.604	14
Andre personaleomkostninger	<u>11.818</u>	<u>8</u>
	<u>873.979</u>	<u>667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>14.900</u>	<u>29</u>
	<u>14.900</u>	<u>29</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		0
Årets afskrivninger		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	227.350
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>257.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	152.296
Årets afskrivninger	<u>40.678</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>192.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>64.376</u>

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	36.200	(65)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(16.600)</u>	<u>29</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>19.600</u>	<u>(36)</u>